

Årsredovisning för
Studio Ebba Bohlin AB

559033-5104

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ebba Bohlin
Styrelseledamot

2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Ebba Bohlin AB, 559033-5104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet som syftar till konstnärlig produktion för offentliga och privata uppdrag samt utställningar. Därutöver kan följande närliggande verksamhetsgrenar förekomma: föreläsningar, undervisning och rådgivning, byggprojekt, styrelsearbete, koreografi, fotografi, skulptur, projektledning och samtida konst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har på grund av minskad efterfrågan sjunkit kraftigt under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	982 789	1 929 718	1 726 820	1 945 485
Resultat efter finansiella poster	-301 972	147 669	276 764	-82 583
Soliditet %	68,7	72,1	35,3	40,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	213 653	81 716
Balanseras i ny räkning		81 716	-81 716
Årets resultat			-91 972
Belopp vid årets utgång	50 000	295 369	-91 972

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	295 369
Årets resultat	-91 972
Summa	203 397
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	203 397
Summa	203 397

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		982 789	1 929 718
Övriga rörelseintäkter		36 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 018 789	1 929 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-533 944	-482 218
Övriga externa kostnader		-243 490	-385 530
Personalkostnader	2	-549 645	-925 113
Summa rörelsekostnader		-1 327 079	-1 792 861
Rörelseresultat		-308 290	136 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 171	10 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-853	-26
Summa finansiella poster		6 318	10 812
Resultat efter finansiella poster		-301 972	147 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		210 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		210 000	-40 000
Resultat före skatt		-91 972	107 669
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 953
Årets resultat		-91 972	81 716

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 971
Övriga fordringar		53 163	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 108	14 994
Summa kortfristiga fordringar		304 271	24 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 553	685 291
Summa kassa och bank		64 553	685 291
Summa omsättningstillgångar		368 824	710 256
SUMMA TILLGÅNGAR		368 824	710 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		295 369	213 653
Årets resultat		-91 972	81 716
Summa fritt eget kapital		203 397	295 369
Summa eget kapital		253 397	345 369
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	210 000
Summa obeskattade reserver		0	210 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 100	26 116
Skatteskulder		15 669	52 603
Övriga skulder		82 658	66 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		115 427	154 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		368 824	710 256

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Ebba Bohlin
Ebba Bohlin
Styrelseledamot

2025-03-06
Datum